常熟市建筑行业协会
常住建〔 2018 〕 103 号

关于公布有关创优评审专家库成员名单的通知

各建筑施工、监理企业，局属相关单位，各有关单位：

为进一步规范常熟市 “虞山杯” 优质工程奖（房建类）、 “ 示范

监理项目 ” 创优评选活动，提高我市工程质量管理和监理工作水平，

根据《关于组织建立常熟市 “虞山杯” 优质工程奖（房建类）评审

专家库、调整 “ 示范监理项目 ” 评审专家库成员的通知》（常住建

〔 2018 〕 40 号），我局会同市建筑行业协会组织建立了 “虞山杯” 优

质工程奖（房建类）评审专家库，同时调整补充了 “示范监理项目 ”

评审专家库成员。

为整合优化专家库专家组成，提高专家库成员的广泛性、代表

性，提高评审工作的科学性、 权威性， 充分发挥相关行业专家的积

极作用， 综合专业情况和工作需要，现将常熟市 “虞山杯”

优质工

程奖（房建类）评审专家库和 “示范监理项目 ” 评审专家库进行合

并，并分设建筑施工组和工程监理组，确定专家共73人，现将成员

名单予以公布（详见附件）。

自公布之日起，常熟市 “虞山杯
”

优质工程奖（房建类）和 “示

范监理项目 ” 评审专家应从本专家库中选取。 在库专家应根据工作

需要认真开展各项工作，切实为我市优质工程、 示范监理项目评审

等行业管理工作提供专业咨询和技术服务，专家所在单位应予积极

支持。

附件：常熟市 “虞山杯” 、 “示范监理” 项目创优评审专家库成

员名单

常熟 AfA

协

日

业

η

JM

月

才
工

4

是［

年f

！
·

熟

归

常

2

常熟市住房和城乡建设局党政办公室 2018 年 4 月 17 日印发

门，中